Приложение № 14
к «Банковским правилам об открытии и закрытии банковских

счетов, счетов по вкладам (депозитам), депозитных счетов

АО БАНК «МОСКВА-СИТИ»

АО БАНК «МОСКВА-СИТИ»

_________________________________________

115114, г. Москва, 2-ой Кожевнический пер., д.7

СОГЛАШЕНИЕ О ПРИЕМЕ КАРТОЧКИ С ОБРАЗЦАМИ ПОДПИСЕЙ И ОТТИСКА ПЕЧАТИ, СОДЕРЖАЩЕЙ БОЛЕЕ ДВУХ ПОДПИСЕЙ
Прошу принять карточку с образцами подписей и оттиска печати _____________________________________________________________________________________

полное наименование Клиента-юридического лица

_____________________________________________________________________________________ (далее – «Общество»), предусматривающую ___________________ собственноручных подписей.

                                                                              количество подписей (прописью)
Во исполнение Инструкции Банка России от 30.05.2014 N 153-И "Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам), депозитных счетов", прошу  считать действия АО БАНК «МОСКВА-СИТИ» (далее – «Банк») по принятию карточки с образцами подписей и оттиска печати договоренностью между Банком и Обществом  об установлении следующих сочетаний собственноручных подписей, необходимых для подписания документов, содержащих распоряжения Общества:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Ранее действовавшую карточку с образцами подписей и оттиска печати считать недействительной с «__» ________________ 20__г. (в случае принятия Карточки при открытии счета, данный абзац отсутствует)

Руководитель

________________/______________________/

«___» _________________ 20__г.

МП.
Согласовано
Председатель Правления

АО БАНК «МОСКВА-СИТИ»                            ________________/___________________/
«___» _________________ 20__г.
М.П.